Academiae Montepessulanæ Curatoribus Senatui Professoribus
Senatus Universitatis Hauniensis S. P. D.

Si quis unquam longam annorum seriem memoria recolens vita fructuosa gloriari potest, Academiae Montepessulanæ hoc contigit. Nam ante sexcentos annos hæc doctrinæ et scientiæ sedes optimis auspiciis condita brevi non solum ipsius patriæ lumen extitit, sed crescente fama per longinquas terras celebrata est, ut et reges eo confugerent morborum remedia quaerentes et ex omni orbe juvenes studiosi eo confluerent ut scientiæ mysteriis initiarentur et artem saluberrimam discerent et exercebant. Nec minimum inde nos Dani fructum percepimus; nam hinc quoque non exiguus numerus juvenum doctorum et studiosorum vestræ Academiae alumni fuerunt, nec quisquam fere per sæcula XVI, XVII, XVIII in nostra universitate medicus illustris fuit, quin etiam vobis se aliquid acceptum ferre fateretur. Quæ quum grato animo memoria repetimus, tum ex animo gratulamur, quod hodie quoque Academia vestra eadem gloria floret. Hæc utinam per sæcula maneat nec unquam minuat.

Dabamus Hauniæ Idibus Maiis anni MDCCCXC.

Til Bestridelse af Udgifterne ved de Delegeredes Rejse til Montpellier blev der paa Universitetets Budget for 1890—91 paa en særlig Udgiftspost bevilget et Beløb af 1500 Kr. Udgifterne ved Adressens Trykning paa Pergament og en Rulle med Sølvkapsel, ialt 104 Kr., afholdtes af Universitetets extraordinære Udgifters Konto for Finansaaret 1890—91.